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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL ACTIVOS NO CIRCULANTES

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2020

2020

1,978,881.56
2,442,567.76
0.00

0.00
13,107.25
0.00

0.00

2019

1,690,246.01
2,477,205.06
0.00

0.00
8,977.80
0.00

0.00

4,434,556.57

0.00
0.00

0.00
2,546,969.99
599,440.00
-1,960,807.19
0.00

0.00

0.00

4,176,428.87

0.00

0.00

0.00
2,514,629.33
599,440.00
-1,960,807.19
0.00

0.00

0.00

1,185,602.80

1,153,262.14

TOTAL DEL ACTIVO 5,620,159.37 5,329,691.01
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 1,590,385.72 2,222,156.86
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO 20,288.22 20,288.22
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Fecha: 17/06/2020 12:36:33 p. m. Pag.: 1



SISTEMA DIF MUNICIPAL COLIMA

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2020

Desarrollo Integral
de la Famito

TOTAL PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

2020

2019

1,610,673.94

2,242,445.08

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO 0.00 0.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00

TOTAL PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO

1,610,673.94

2,242,445.08

APORTACIONES 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 2,157,762.08 2,157,762.08
TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO 2,157,762.08 2,157,762.08
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 73,711.70 1,659,900.02
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 1,572,997.58 -730,416.17
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 205,014.07 0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO 1,851,723.35 929,483.85
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.00
TOTAL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 0.00 0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 4,009,485.43 3,087,245.95
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TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO : 5,620,159.37 5,329,691.01
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